2025 年４月 28 日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 株式会社創健社

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 中村靖

（コード：7413 、スタンダード市場）

問合せ先 管理本部 管理部長 青木勇

（ＴＥＬ 045-491-1441 ）

当社株式に係る保有状況報告書

  2025 年 3 月 31 日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありま

したので報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

	2
	12.保有状況報告書_太田油脂様_20250331